- 1 -

重大团〔2023〕5号

各指导单位：

根据《关于开展2022-2023学年第二学期学生社团备案工作

的通知》（重大团〔2023〕2号），经材料填报、指导单位核实、

学生社团中心初审、校团委研究，现将2022-2023学年第二学期学

生社团备案结果进行公布。

附件：重庆大学2022-2023学年第二学期学生社团备审名单

- 2 -

（此页无正文）

                    共青团重庆大学委员会

2023年 3月 29日

重庆大学团委                           2023年 3月 29日印发